SAO Y; ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Clú Minh;
14/12/2023; 16:44:22+07:00

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHÓ HÒ CHÍ MINH

Số: 5Ĩ6Ế /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phổ Hồ Chí Minh, ngày 14- thángiHnăm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan lĩnh vực

thi đua, khen thưởng; văn thư và lưu trữ nhà nước; công chức, viên chức
thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHẢN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 thảng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điểu của Luật Tố chức chính phủ và Luật Tô chức
chính quyển địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 6405/TTr-SNV
ngày 21 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều lẳ Công bố kèm theo Quyết định này 06 thủ tục hành chính nội bộ
giữa các cơ quan lĩnh vực thi đua, khen thưởng; văn thư và lưu trữ nhà nước;
công chức, viên chức thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ.

Danh mục và nội dung chi tiết của thủ tục hành chính nội bộ được đăng tải
trên Cống thông tin điện tử của úy ban nhân dân Thành phố tại địa chỉ
https://hochiminhcity.gov.vn/ (Thủ tục hành chính nội bộ).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh,
Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch ủy ban nhân dân
quận, huyện, thành phố Thủ Đức và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- VPCP: Cục Kiểm soát TTHC;
- TTUB: CT, PCT Võ Văn Hoan;
- VPUB: CVP, PCVP/VX;
- Trung tâm Tin học, Trung tâm Công báo;
- Phòng Kiểm soát TTHC;
- Lưu: VT, KSTT/L JL

^^THÌ^CHỦ TỊCH

ÊK^ùầũ f f  •

""—- ha 11 Văn Mãi